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Drodzy słuchacze! 

 

Ponad denominacyjny projekt ROZMOWY O BIBLII powstał w 2014r. jako 

odpowiedź na potrzeby wielu osób poszukujących praktycznej strony wiary 

w swoim życiu. Istnieje wiele katechizmów, ale trudno je się czyta a w 

dodatku często niemożliwe jest aby wyciągnąć z nich lekcje pomocne w 

codziennym życiu. Wraz z moimi współpracownikami staram się omawiać 

najbardziej aktualne pytania i problemy wierzących – tak by odpowiedzi 

dane przez rozmówców były praktyczne i łatwe do zrozumienia. Część 

nagrań poświęcono zdrowemu stylowi życia i odżywiania. 

 

Nagrania są dostępne na serwerach w postaci plików MP3 i WMA: 

http://www.esarepta.pl/index.php/biblioteka/53-rozmowy-o-biblii 

Nagrania mogą być wykorzystywane w celach ewangelizacyjnych bez opłat. 

 

Zachęcam do współtworzenia cyklu ROZMOWY O BIBLII poprzez 

zadawanie pytań i przesyłanie propozycji tematów które Was nurtują. 

Chętnie widziani są mówcy z różnych denominacji, którzy chcą dzielić się 

Dobrą Nowiną ze słuchaczami. 

 

Autor cyklu: Sławomir Szczepaniec, intel386@wp.pl 

http://www.esarepta.pl/index.php/biblioteka/53-rozmowy-o-biblii
mailto:intel386@wp.pl
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Autor (po lewej) z pastorem Jarosławem Dzięgielewskim, przewodniczącym Rady 
Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego, podczas obchodów rocznicy 100 lecia istnienia 
zboru Adwentystów w Opolu 

 

Autor (po prawej) z biskupem naczelnym Kościoła Zielonoświątkowego w Polsce dr 
Markiem Kamińskim, podczas dyskusji na temat ewangelizacji. 
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Lista rozmówców: 

 

Mariusz Nachtman - pastor zbór BETEZDA, kościół zielonoświątkowy, Kędzierzyn-Koźle 

Sławomir Wcisło – pastor zboru w Opolu, Kościół Adwentystów Dnia Siódmego 

Adam Paletta - lider zbór BETEZDA, kościół zielonoświątkowy, Kędzierzyn-Koźle 

Adam Małkiewicz – kolor nieznany  ale zielonkawy, Liga Biblijna w Polsce 

Wolfgang Schweder – pastor  z USA, Kościół Zielonoświątkowy 

Tomek Wojszczyk – pastor zbór Nadzieja, kościół zielonoświątkowy, Zdzieszowice 

Jarosław Dzięgielewski - naczelny prezbiter Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego 

Michał Hydzik - naczelny prezbiter KZ (PRL - RP), pastor senior 

Marek Kamiński – naczelny prezbiter KZ (obecna kadencja) 

Leszek Mocha – członek Naczelnej Rady Kościoła, KZ, pastor zboru w Jastrzębiu 

Lidia Szłowieniec – mgr inż. technologii żywienia, Kościół Adwentystów Dnia Siódmego 

Bogdan Czarnecki, Jan Ryl, Józef Ryl, Marek i Adam Urban, Andrzej Kaliszczyk, Dawid 
Stopiński, Roman Wigienka – starsi zborowi, stowarzyszeni w ruchu Badaczy Pisma 
Świętego lub poza ruchem 

 

Bardzo dziękuję wszystkim którzy uczestniczą w nagraniach i wypełniają zarządzenia 
pańskie zapisane w Biblii, a odnoszące się do głoszenia Dobrej Nowiny innym: 

 

Wielki nakaz misyjny 

16 Natomiast jedenastu uczniów, zgodnie z poleceniem Jezusa, udało się do Galilei, na 

górę. 17 Gdy Go zobaczyli, oddali Mu pokłon, ale niektórzy z nich wciąż jeszcze 

wątpili. 18 Jezus zbliżył się do nich i powiedział: 

– Otrzymałem wszelką władzę w niebie i na ziemi. 19 Idźcie więc i pozyskujcie uczniów 

ze wszystkich narodów, chrzcząc ich w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. 20 Uczcie ich 

przestrzegać wszystkiego, co wam poleciłem. Ja zaś będę z wami przez wszystkie dni – 

aż do końca czasów. 


